А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
К А В А Л Е Р О В С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А

КОМИССИЯ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ

БЕЗОПАСНОСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

20 мая 2024 года пгт. Кавалерово № 10

Об отмене дополнительных мероприятий в рамках действующего
особого противопожарного режима на территории

Кавалеровского муниципального округа

Во исполнение распоряжения Правительства Приморского края от

17.05.2024 № 298-рп «Об отмене особого противопожарного режима на

территории Приморского края», в связи с нормализацией обстановки,

связанной с лесными и природными пожарами, комиссия по предупреждению

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

при администрации Кавалеровского муниципального округа

Р Е Ш И Л А :

1. В связи с отменой на территории Кавалеровского муниципального

округа особого противопожарного режима, отменить дополнительные меры

пожарной безопасности на территории Кавалеровского муниципального

округа с 20 мая 2024 года.

2. Органы управления, силы и средства Кавалеровского

муниципального звена Приморской территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных

ситуаций перевести в режим повседневной деятельности.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

2

Председатель КЧС и ПБ при администрации
Кавалеровского муниципального округа -
Глава администрации
Кавалеровского муниципального округа А.С. Бурая